平成２９年５月２６日

　各競技団体会長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　公益財団法人埼玉県体育協会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長　　上　田　清　司
( 公 印 省 略 )
平成２９年度埼玉県シニアスポーツ推進事業について(案内)
　平素より、本会事業の振興に格別のご指導ご協力を賜り厚く感謝申し上げます。

　さて、標記推進事業は、シニア世代が継続的にスポーツを実施できる環境を構築し、生涯にわたる県民のスポーツ活動を推進するとともに、毎日を健康でいきいきと暮らすことのできる健康長寿社会を実現することを目的とする事業であります。

　つきましては、別添の関係書類をご確認いただき、ご申請方よろしくお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

　事業名　　平成２９年度シニアスポーツ推進事業
　申請提出期限　平成２９年６月２６日（月）
　別添書類　　①　埼玉県シニアスポーツ推進事業実施要項
　　　　　②　シニアスポーツ推進事業申請書( 第１号様式―１)
　　　　　③　シニアスポーツ推進事業計画書( 第１号様式―２)
　　　　　④　シニアスポーツ推進事業収支計画書(第１号様式―３)
　　　　　※　申請時に②③④の様式を御提出ください。
　　申請先　　〒３６２－００３１　上尾市東町三丁目１６７９番地
　　　　　　　公益財団法人埼玉県体育協会
　　　　　　　電話番号　０４８－７７９－５８９５
ＦＡＸ　　０４８－７７４－５５５０
担　当　　生涯スポーツ課　野澤誠一
埼体協第　２２８ 号　　　号号